
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

23.12.2024                                      г. Рассказово                                        №  2636 

 

 

 
О стоимости одного детодня в 
муниципальных бюджетных и 
автономных дошкольных 
образовательных учреждениях  
 

 

 В соответствии с постановлением администрации города от 30.12.2013    

№ 2351 «Об организации питания воспитанников муниципальных бюджетных 

(автономных) дошкольных образовательных учреждений г.Рассказово» и в 

целях организации рационального питания воспитанников муниципальных 

бюджетных и автономных дошкольных образовательных учреждений, 

администрация города постановляет: 

1.Установить стоимость одного детодня в муниципальных бюджетных и 

автономных дошкольных образовательных учреждениях города с 2025 года в 

размере: 

141 рубля (за счёт средств муниципального бюджета - 26 рублей, за счёт 

средств родительской платы - 115 рублей) в группах полного дня; 

43 рублей (за счёт средств родительской платы) в группах 

кратковременного пребывания детей (режим пребывания до 3 часов) и группе 

предшкольного образования; 

71 рубля (за счёт средств родительской платы) в группах 

кратковременного пребывания детей (режим работы до 6 часов). 

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на заместителя главы администрации города  Горелкину О.В. 

 

 

Глава города                                                                                         

  В.С.Соколова 

  
 
 

http://www.top68.ru/#_blank

